-    - 1

平成 22 年８月５日

各      位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  常務取締役   川上 一郎

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

臨時株主総会のための基準日設定及び開催に関するお知らせ

当社は、平成 22 年８月５日開催の取締役会において、平成 22年９月 30 日開催予定の臨時株主総会

招集のための基準日設定及び開催について、下記のとおり決議をいたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．臨時株主総会に係る基準日等について

   当社は平成22年９月30日（木）開催予定の臨時株主総会における議決権を行使すべき株主を確

定するため、基準日を平成22年８月20日（金）と定め、同日最終の株主名簿及び実質株主名簿に

記載または記録ある株主をもってその権利を行使すべき株主といたします。

（１）公 告 日    平成22年８月５日（木）

（２）基 準 日    平成22年８月20日（金）

（３）公告方法    電子公告にて行う。

            （当社ホームページhttp://www.g-taste.co.jpに掲載いたします。）

２．臨時株主総会について

 （１）臨時株主総会開催日時     平成22年９月30日（木） 午前10時

 （２）臨時株主総会開催場所     宮城県仙台市若林区卸町二丁目15番２号
                   協同組合 仙台卸商センター 卸町会館 ４階大会議室

３．臨時株主総会の付議議案について
   議案の内容につきましては、当社取締役会において決定次第お知らせいたします。

以上